

ACUERDO Nº 7.140 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión N°702 Ordinaria, celebrada con 28 de Diciembre de 2022, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 7.140

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DE LOS MIEMBROS DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DEL SR. GOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL, DON PABLO SILVA AMAYA, CALENDARIO RESPECTO A LAS REUNIONES PLENARIAS Y DE COMISIONES INTERNAS PARA EL MES DE FEBRERO DE 2023 Y LAS RESPECTIVAS VACACIONES PARA EL PERSONAL DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO.

Extendido en Rancagua, a 30 de Diciembre de 2022

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO Y MINISTRO DE FE CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS.

JSML/jsml DISTRIBUCION: Archivo Secretaría Ejecutiva